
    

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, 
posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.
  

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 16.10.2025 godz. 18:25:41
Numer KRS: 0000365419 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi pełnemu

Z REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

 

Nr wpisu 1 Data dokonania wpisu 15.09.2010

Opis REJESTRACJA W KRAJOWYM REJESTRZE SĄDOWYM

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/14069/10/827

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 2 Data dokonania wpisu 11.08.2011

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/18004/11/183

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 3 Data dokonania wpisu 03.08.2012

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/21198/12/290

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 4 Data dokonania wpisu 15.02.2013

Opis SPROSTOWANIE WPISU

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/4116/13/122

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 5 Data dokonania wpisu 13.05.2014

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/13402/14/439

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 6 Data dokonania wpisu 15.05.2014

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/13855/14/651

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 7 Data dokonania wpisu 18.09.2014

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/31053/14/913
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Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 8 Data dokonania wpisu 25.06.2015

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIII NS-REJ.KRS/24359/15/831

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 9 Data dokonania wpisu 02.10.2015

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIII NS-REJ.KRS/41963/15/153

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 10 Data dokonania wpisu 26.01.2016

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIII NS-REJ.KRS/72429/15/862

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 11 Data dokonania wpisu 23.06.2016

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIII NS-REJ.KRS/20220/16/877

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 12 Data dokonania wpisu 07.12.2016

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIII NS-REJ.KRS/48502/16/922

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 13 Data dokonania wpisu 29.01.2018

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIII NS-REJ.KRS/91232/17/123

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 14 Data dokonania wpisu 30.07.2018

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/746519/18/404

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 15 Data dokonania wpisu 06.08.2018

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/762427/18/552

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 16 Data dokonania wpisu 06.08.2018

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/762428/18/953

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 17 Data dokonania wpisu 06.08.2018
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Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/762429/18/354

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 18 Data dokonania wpisu 30.03.2019

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/102417/19/983

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 19 Data dokonania wpisu 30.03.2019

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/102568/19/677

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 20 Data dokonania wpisu 03.07.2019

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/140501/19/491

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 21 Data dokonania wpisu 03.07.2019

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/140545/19/377

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 22 Data dokonania wpisu 30.08.2019

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIII NS-REJ.KRS/47207/19/562

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 23 Data dokonania wpisu 26.03.2020

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/193900/20/601

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 24 Data dokonania wpisu 26.03.2020

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/193904/20/281

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 25 Data dokonania wpisu 12.10.2020

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/256953/20/708

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 26 Data dokonania wpisu 22.06.2021

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/301450/21/510

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 27 Data dokonania wpisu 15.10.2021

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/352605/21/109
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Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 28 Data dokonania wpisu 15.10.2021

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/352606/21/821

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 29 Data dokonania wpisu 26.08.2022

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/416189/22/896

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 30 Data dokonania wpisu 18.04.2023

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/481776/23/315

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 31 Data dokonania wpisu 18.07.2023

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/549391/23/500

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 32 Data dokonania wpisu 18.07.2023

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/549829/23/122

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 33 Data dokonania wpisu 04.10.2023

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIII NS-REJ.KRS/48113/23/232

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M.ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 34 Data dokonania wpisu 01.12.2023

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIII NS-REJ.KRS/49167/23/512

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M.ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 35 Data dokonania wpisu 28.06.2024

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/631279/24/169

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 36 Data dokonania wpisu 28.06.2024

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/631279/24/570

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 37 Data dokonania wpisu 24.09.2024

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIII NS-REJ.KRS/54420/24/379

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M.ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
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REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 38 Data dokonania wpisu 14.11.2024

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIII NS-REJ.KRS/64024/24/586

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M.ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 39 Data dokonania wpisu 25.02.2025

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIII NS-REJ.KRS/73074/24/127

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M.ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 40 Data dokonania wpisu 01.04.2025

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/707641/25/721

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 41 Data dokonania wpisu 05.08.2025

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIII NS-REJ.KRS/38025/25/253

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M.ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Dział 1

Rubryka 1 ­ Dane podmiotu
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Oznaczenie formy prawnej 1 - SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Numer REGON/NIP 2 - REGON: 142624153, NIP: 7962927086

3.Firma, pod którą spółka działa 1 - ENERGO STREFA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

4.Dane o wcześniejszej rejestracji - - ­­­­­­

5.Czy przedsiębiorca prowadzi
działalność gospodarczą z innymi
podmiotami na podstawie umowy spółki
cywilnej?

1 - NIE

6.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

1 - NIE

Rubryka 2 ­ Siedziba i adres podmiotu
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Siedziba 1 4 kraj POLSKA, woj. MAZOWIECKIE, powiat RADOMSKI, gmina ZAKRZEW, miejsc.
PODLASIE MLECZKOWSKIE

4 5 kraj POLSKA, woj. MAZOWIECKIE, powiat RADOMSKI, gmina ZAKRZEW, miejsc.
PODLESIE MLECZKOWSKIE

5 8 kraj POLSKA, woj. MAZOWIECKIE, powiat M.ST. WARSZAWA, gmina M.ST.
WARSZAWA, miejsc. WARSZAWA
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8 - kraj POLSKA, woj. MAZOWIECKIE, powiat WARSZAWA, gmina WARSZAWA, miejsc.
WARSZAWA

2.Adres 1 4 ul. PODLASIE MLECZKOWSKIE, nr 35, lok. ---, miejsc. PODLASIE MLECZKOWSKIE, kod
26-652, poczta ZAKRZEW, kraj POLSKA

4 5 ul. PODLESIE MLECZKOWSKIE, nr 35, lok. ---, miejsc. PODLESIE MLECZKOWSKIE, kod
26-652, poczta ZAKRZEW, kraj POLSKA

5 8 ul. KRASICKIEGO, nr 19, lok. 1, miejsc. WARSZAWA, kod 02-611, poczta WARSZAWA,
kraj POLSKA

8 41 ul.  BUKIETOWA, nr 5, lok. 56, miejsc. WARSZAWA, kod 02-650, poczta WARSZAWA,
kraj POLSKA

41 - ul.  WIKTORSKA, nr 65, lok. 15, miejsc. WARSZAWA, kod 02-587, poczta WARSZAWA,
kraj POLSKA

3.Adres poczty elektronicznej 1 - ­­­­­­

4.Adres strony internetowej 1 - ­­­­­­

5. Adres do doręczeń elektronicznych
wpisany do Bazy Adresów
Elektronicznych

1 - ­­­­­­

Rubryka 3 ­ Oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4 ­ Informacje o umowie
Numer i nazwa pola Nr

kolejn
y w
polu

Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Informacja o zawarciu lub
zmianach umowy spółki

1 1 - 05.05.2010R., NOTARIUSZ SŁAWOMIR WOLBERGIER W RADOMIU, REPERTORIUM
A NR 2858/2010

2 5 - 27.03.2014 R., REP. A NR 2494/2014, NOTARIUSZ JOANNA ŚLIZAK W KANCELARII
NOTARIALNEJ W WARSZAWIE, UCHYLONO DOTYCHCZASOWE BRZMIENIE
UMOWY SPÓŁKI I PRZYJĘTO JEJ NOWE BRZMIENIE.

3 13 - 17.11.2017 R., REP. A NR 12113/2017, NOTARIUSZ JOANNA ŚLIZAK, KANCELARIA
NOTARIALNA W WARSZAWIE
§  11, § 13 UST. 2 ORAZ § 15 OTRZYMAŁY NOWE BRZMIENIE.
USUNIĘTY ZOSTAŁ PKT "B. RADA NADZORCZA" UMOWY SPÓŁKI ORAZ §  16 I § 17
UMOWY SPÓŁKI.
DOTYCHCZASOWY PKT "C. ZGROMADZENIE WSPÓLNIKÓW" ZOSTAŁ OZNACZONY
JAKO PKT "B. ZGROMADZENIE WSPÓLNIKÓW".
§ 18 ZOSTAJE OZNACZONY JAKO § 16, § 19 ZOSTAJE OZNACZONY JAKO § 17, § 20
ZOSTAJE OZNACZONY JAKO § 18, § 21 ZOSTAJE OZNACZONY JAKO § 19 , § 22
ZOSTAJE OZNACZONY JAKO § 20, § 23 ZOSTAJE OZNACZONY JAKO § 21, § 24
ZOSTAJE OZNACZONY JAKO § 22.

Rubryka 5
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Czas, na jaki została utworzona spółka 1 - NIEOZNACZONY

2.Oznaczenie pisma innego niż Monitor
Sądowy i Gospodarczy, przeznaczonego
do ogłoszeń spółki

- - ­­­­­­
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3.Wspólnik może mieć: 1 - WIĘKSZĄ LICZBĘ UDZIAŁÓW

4.Czy statut przyznaje uprawnienia
osobiste określonym akcjonariuszom lub
tytuły uczestnictwa w dochodach lub
majątku spółki nie wynikających z akcji?

- - *****

5.Czy obligatariusze mają prawo do
udziału w zysku?

- - *****

Rubryka 6 ­ Sposób powstania spółki

Brak wpisów

Rubryka 7 ­ Dane wspólników
L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 TARCZYŃSKI 

2.Imiona 1 2 ROBERT KRZYSZTOF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 70041605614, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 30 (TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.500,00,-ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 DZIKOWIECKI 

2.Imiona 1 2 RAFAŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 75102401176, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 70 (SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.500,00,-ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 13 "ELEKTRIX" SPÓŁKA ZOGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

13 22 ELEKTRIX SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 22 017319553

4.Numer KRS 2 13 0000019932

13 22 0000663770

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 5 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5000 ZŁ

5 13 70 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.500 ZŁ

13 22 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 5 TAK

5 13 NIE

13 22 TAK
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4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 13 LAFARGE CEMENT SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 13 011843520

4.Numer KRS 5 13 0000062569

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 13 30 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.500 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 13 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 22 34 DZIKOWIECKI 

2.Imiona 22 34 RAFAŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

22 34 75102401176, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 22 34 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.000 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

22 34 TAK

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 34 - KUDŁA 

2.Imiona 34 - MICHAŁ SZYMON

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

34 - 86032200214, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 34 - 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.000 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

34 - TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 - 5 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

Brak wpisów

Rubryka 9 ­ Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 10 ­ Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 11 ­ Nie dotyczy

Brak wpisów
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Rubryka 12 ­ Wzmianka o uczestnictwie w grupie spółek

Brak wpisów

Dział 2

Rubryka 1 ­ Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu
L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

1 - ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 5 W PRZYPADKACH ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO DO SKŁADANIA
OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI UPOWAŻNIONY JEST PREZES ZARZĄDU
SAMODZIELNIE, NATOMIAST KAŻDY POZOSTAŁY CZŁONEK ZARZĄDU
ŁĄCZNIE Z INNYM CZŁONKIEM ZARZĄDU ALBO ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM.
W PRZYPADKU ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO DO REPREZENTOWANIA
SPÓŁKI UPRAWNIONY JEST PREZES ZARZĄDU SAMODZIELNIE

5 13 DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI WYMAGANE JEST
WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU.

13 - W PRZYPADKU GDY ZARZĄDU BĘDZIE JEDNOOSOBOWY DO SKŁADANIA
OŚWIADCZEŃ I PODPISYWANIA W IMIENIU SPÓŁKI UPRAWNIONY JEST
CZŁONEK ZARZĄDU SAMODZIELNIE. W PRZYPADKU, GDY ZARZĄD BĘDZIE
WIELOOSOBOWY DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ I PODPISYWANIA W
IMIENIU SPÓŁKI WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW
ZARZĄDU ALBO JEDNEGO CZŁONKA ZARZĄDU ŁĄCZNIE PROKURENTEM.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 2 TARCZYŃSKI 

2.Imiona 1 2 ROBERT KRZYSZTOF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 70041605614, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Funkcja w organie
reprezentującym

1 2 PREZES ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

1 2 NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ­­­­­­

2 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 2 5 DZIKOWIECKI 

2.Imiona 2 5 RAFAŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 5 75102401176, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Funkcja w organie
reprezentującym

2 5 PREZES ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład 2 5 NIE
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zarządu została zawieszona w
czynnościach?

7.Data do jakiej została zawieszona - - ­­­­­­

3 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 5 33 WILAMOWSKI 

2.Imiona 5 33 MICHAŁ MACIEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 33 87040803295, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Funkcja w organie
reprezentującym

5 33 PREZES ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

5 33 NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ­­­­­­

4 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 5 10 BRÜCKNER 

2.Imiona 5 10 BARTOSZ TOMASZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 10 73062000619, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Funkcja w organie
reprezentującym

5 10 WICEPREZES ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

5 10 NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ­­­­­­

5 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 10 11 ŚWIĄTEK 

2.Imiona 10 11 PIOTR STANISŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

10 11 69081807779, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Funkcja w organie
reprezentującym

10 11 WICEPREZES ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

10 11 NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ­­­­­­

6 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 11 13 BRÜCKNER 

2.Imiona 11 13 BARTOSZ TOMASZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

11 13 73062000619, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Funkcja w organie
reprezentującym

11 13 WICEPREZES ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

11 13 NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ­­­­­­

7 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 33 39 JÓŹWIAK 
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2.Imiona 33 39 KRZYSZTOF 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

33 39 48012903632, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Funkcja w organie
reprezentującym

33 39 PREZES ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

33 39 NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ­­­­­­

8 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 39 - DYDEK 

2.Imiona 39 - WOJCIECH 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

39 - 52032300698, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Funkcja w organie
reprezentującym

39 - PREZES ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

39 - NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ­­­­­­

Rubryka 2 ­ Organ nadzoru
L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwa organu 5 13 RADA NADZORCZA

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko 5 10 BRYLL 

2.Imiona 5 10 KRZYSZTOF 

3.Numer PESEL lub data urodzenia 5 10 72071304916, ------

2 1.Nazwisko 5 10 KONDRACKI 

2.Imiona 5 10 KAMIL 

3.Numer PESEL lub data urodzenia 5 10 86042902995, ------

3 1.Nazwisko 5 13 DZIKOWIECKI 

2.Imiona 5 13 RAFAŁ 

3.Numer PESEL lub data urodzenia 5 13 75102401176, ------

4 1.Nazwisko 10 11 PAWŁOWSKI 

2.Imiona 10 11 KRZYSZTOF RYSZARD

3.Numer PESEL lub data urodzenia 10 11 68082300014, ------

5 1.Nazwisko 10 13 ZBOROWSKA 

2.Imiona 10 13 IRENA HENRYKA
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3.Numer PESEL lub data urodzenia 10 13 59011907763, ------

6 1.Nazwisko 11 13 ROTH 

2.Imiona 11 13 GILBERT MAURICE GEORGES

3.Numer PESEL lub data urodzenia 11 13 63082114371, ------

Rubryka 3 ­ Prokurenci
L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko 37 38 KUDŁA 

2.Imiona 37 38 MICHAŁ SZYMON

3.Numer PESEL lub data urodzenia 37 38 86032200214, ------

4.Rodzaj prokury 37 38 SAMOISTNA

2 1.Nazwisko 38 - SULIS KUDŁA

2.Imiona 38 - MARLENA MARIA

3.Numer PESEL lub data urodzenia 38 - 88112903747, ------

4.Rodzaj prokury 38 - SAMOISTNA

Dział 3

Rubryka 1 ­ Przedmiot działalności
Numer i nazwa pola Nr

kolejn
y w
polu

Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Przedmiot przeważającej
działalności przedsiębiorcy

1 8 - 46, 73, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA DREWNA, MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I
WYPOSAŻENIA SANITARNEGO

2.Przedmiot pozostałej działalności
przedsiębiorcy

1 1 5 23, 51, Z, PRODUKCJA CEMENTU

2 1 5 23, 52, Z, PRODUKCJA WAPNA I GIPSU

3 1 5 09, 90, Z, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA WSPOMAGAJĄCA POZOSTAŁE GÓRNICTWO I
WYDOBYWANIE

4 1 5 23, 61, Z, PRODUKCJA WYROBÓW BUDOWLANYCH Z BETONU

5 1 5 26, 11, Z, PRODUKCJA ELEMENTÓW ELEKTRONICZNYCH

6 1 5 27, 12, Z, PRODUKCJA APARATURY ROZDZIELCZEJ I STEROWNICZEJ ENERGII
ELEKTRYCZNEJ

7 1 5 41, 20, Z, ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE ZE WZNOSZENIEM BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH I NIEMIESZKALNYCH

8 1 5 42, 11, Z, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ DRÓG I AUTOSTRAD

9 1 5 42, 12, Z, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ DRÓG SZYNOWYCH I KOLEI
PODZIEMNEJ

10 1 5 42, 13, Z, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ MOSTÓW I TUNELI

11 1 5 42, 21, Z, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ RUROCIĄGÓW PRZESYŁOWYCH I SIECI
ROZDZIELCZYCH

12 1 5 42, 22, Z, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ LINII TELEKOMUNIKACYJNYCH I
ELEKTROENERGETYCZNYCH

13 1 5 42, 91, Z, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ OBIEKTÓW INŻYNIERII WODNEJ
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14 1 5 42, 99, Z, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ POZOSTAŁYCH OBIEKTÓW INŻYNIERII
LĄDOWEJ I WODNEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE

15 1 5 43, 11, Z, ROZBIÓRKA I BURZENIE OBIEKTÓW BUDOWLANYCH

16 1 5 43, 12, Z, PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ

17 1 5 43, 21, Z, WYKONYWANIE INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH

18 1 5 43, 29, Z, WYKONYWANIE POZOSTAŁYCH INSTALACJI BUDOWLANYCH

19 1 5 43, 99, Z, POZOSTAŁE SPECJALISTYCZNE ROBOTY BUDOWLANE, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANE

20 1 5 46, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ AGENTÓW ZAJMUJĄCYCH SIĘ SPRZEDAŻĄ PALIW, RUD,
METALI I CHEMIKALIÓW PRZEMYSŁOWYCH

21 1 5 35, 11, Z, WYTWARZANIE ENERGII ELEKTRYCZNEJ

22 1 5 35, 12, Z, PRZESYŁANIE ENERGII ELEKTRYCZNEJ

23 1 5 35, 13, Z, DYSTRYBUCJA ENERGII ELEKTRYCZNEJ

24 1 5 35, 14, Z, HANDEL ENERGIĄ ELEKTRYCZNĄ

25 1 5 14, 11, Z, PRODUKCJA ODZIEŻY SKÓRZANEJ

26 1 5 14, 20, Z, PRODUKCJA WYROBÓW FUTRZARSKICH

27 1 5 15, 20, Z, PRODUKCJA OBUWIA

28 1 5 16, 23, Z, PRODUKCJA POZOSTAŁYCH WYROBÓW STOLARSKICH I CIESIELSKICH
DLA BUDOWNICTWA

29 1 5 16, 29, Z, PRODUKCJA POZOSTAŁYCH WYROBÓW Z DREWNA; PRODUKCJA
WYROBÓW Z KORKA, SŁOMY I MATERIAŁÓW UŻYWANYCH DO WYPLATANIA

30 1 5 18, 11, Z, DRUKOWANIE GAZET

31 1 5 18, 12, Z, POZOSTAŁE DRUKOWANIE

32 1 5 18, 13, Z, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z PRZYGOTOWYWANIEM DO
DRUKU

33 1 5 18, 14, Z, INTROLIGATORSTWO I PODOBNE USŁUGI

34 1 5 19, 20, Z, WYTWARZANIE I PRZETWARZANIE PRODUKTÓW RAFINACJI ROPY
NAFTOWEJ

35 1 5 33, 17, Z, NAPRAWA I KONSERWACJA POZOSTAŁEGO SPRZĘTU
TRANSPORTOWEGO

36 1 5 38, 22, Z, PRZETWARZANIE I UNIESZKODLIWIANIE ODPADÓW NIEBEZPIECZNYCH

37 1 5 39, 00, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z REKULTYWACJĄ I POZOSTAŁA
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z GOSPODARKĄ ODPADAMI

38 1 5 46, 24, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA SKÓR

39 1 5 46, 42, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA ODZIEŻY I OBUWIA

40 1 5 46, 71, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA PALIW I PRODUKTÓW POCHODNYCH

41 1 5 46, 63, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA MASZYN WYKORZYSTYWANYCH W GÓRNICTWIE,
BUDOWNICTWIE ORAZ INŻYNIERII LĄDOWEJ I WODNEJ

42 1 5 46, 61, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA MASZYN I URZĄDZEŃ ROLNICZYCH ORAZ
DODATKOWEGO WYPOSAŻENIA

43 1 5 46, 90, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA NIEWYSPECJALIZOWANA

44 1 5 68, 32, Z, ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WYKONYWANE NA ZLECENIE

45 1 5 68, 20, Z, WYNAJEM I ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WŁASNYMI LUB
DZIERŻAWIONYMI

46 1 5 71, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE INŻYNIERII I ZWIĄZANE Z NIĄ DORADZTWO
TECHNICZNE

47 1 5 74, 90, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA,
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GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

48 1 5 46, 72, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA METALI I RUD METALI

49 1 5 46, 73, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA DREWNA, MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I
WYPOSAŻENIA SANITARNEGO

50 1 5 46, 77, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA ODPADÓW I ZŁOMU

51 1 5 49, 20, Z, TRANSPORT KOLEJOWY TOWARÓW

52 1 5 49, 41, Z, TRANSPORT DROGOWY TOWARÓW

53 1 5 52, 21, Z, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA WSPOMAGAJĄCA TRANSPORT LĄDOWY

54 1 5 58, 14, Z, WYDAWANIE CZASOPISM I POZOSTAŁYCH PERIODYKÓW

55 1 5 58, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA

56 1 5 61, 10, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE TELEKOMUNIKACJI PRZEWODOWEJ

57 1 5 61, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE TELEKOMUNIKACJI BEZPRZEWODOWEJ, Z
WYŁĄCZENIEM TELEKOMUNIKACJI SATELITARNEJ

58 1 5 63, 11, Z, PRZETWARZANIE DANYCH; ZARZĄDZANIE STRONAMI INTERNETOWYMI
(HOSTING) I PODOBNA DZIAŁALNOŚĆ

59 1 5 66, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA USŁUGI FINANSOWE, Z
WYŁĄCZENIEM UBEZPIECZEŃ I FUNDUSZÓW EMERYTALNYCH

60 1 5 64, 99, Z, POZOSTAŁA FINANSOWA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA, Z WYŁĄCZENIEM UBEZPIECZEŃ I FUNDUSZÓW
EMERYTALNYCH

61 1 5 70, 22, Z, POZOSTAŁE DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI
GOSPODARCZEJ I ZARZĄDZANIA

62 1 5 96, 09, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

63 1 5 43, 22, Z, WYKONYWANIE INSTALACJI WODNO-KANALIZACYJNYCH, CIEPLNYCH,
GAZOWYCH I KLIMATYZACYJNYCH

64 1 5 47, 30, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA PALIW DO POJAZDÓW SILNIKOWYCH NA
STACJACH PALIW

65 1 5 46, 76, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA POZOSTAŁYCH PÓŁPRODUKTÓW

66 5 8 23, 51, Z, PRODUKCJA CEMENTU

67 5 8 23, 52, Z, PRODUKCJA WAPNA I GIPSU

68 5 8 09, 90, Z, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA WSPOMAGAJĄCA POZOSTAŁE GÓRNICTWO I
WYDOBYWANIE

69 5 8 23, 61, Z, PRODUKCJA WYROBÓW BUDOWLANYCH Z BETONU

70 5 8 26, 11, Z, PRODUKCJA ELEMENTÓW ELEKTRONICZNYCH

71 5 8 27, 12, Z, PRODUKCJA APARATURY ROZDZIELCZEJ I STEROWNICZEJ ENERGII
ELEKTRYCZNEJ

72 5 8 41, 20, Z, ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE ZE WZNOSZENIEM BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH I NIEMIESZKALNYCH

73 5 8 42, 11, Z, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ DRÓG I AUTOSTRAD

74 5 8 42, 12, Z, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ DRÓG SZYNOWYCH I KOLEI
PODZIEMNEJ

75 5 8 42, 13, Z, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ MOSTÓW I TUNELI

76 5 8 42, 21, Z, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ RUROCIĄGÓW PRZESYŁOWYCH I SIECI
ROZDZIELCZYCH

77 5 8 42, 22, Z, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ LINII TELEKOMUNIKACYJNYCH I
ELEKTROENERGETYCZNYCH

78 5 8 42, 91, Z, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ OBIEKTÓW INŻYNIERII WODNEJ
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79 5 8 42, 99, Z, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ POZOSTAŁYCH OBIEKTÓW INŻYNIERII
LĄDOWEJ I WODNEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE

80 5 8 43, 11, Z, ROZBIÓRKA I BURZENIE OBIEKTÓW BUDOWLANYCH

81 5 8 43, 12, Z, PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ

82 5 8 43, 21, Z, WYKONYWANIE INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH

83 5 8 43, 29, Z, WYKONYWANIE POZOSTAŁYCH INSTALACJI BUDOWLANYCH

84 5 8 43, 99, Z, POZOSTAŁE SPECJALISTYCZNE ROBOTY BUDOWLANE, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANE

85 5 8 46, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ AGENTÓW ZAJMUJĄCYCH SIĘ SPRZEDAŻĄ PALIW, RUD,
METALI I CHEMIKALIÓW PRZEMYSŁOWYCH

86 5 8 35, 11, Z, WYTWARZANIE ENERGII ELEKTRYCZNEJ

87 5 8 35, 12, Z, PRZESYŁANIE ENERGII ELEKTRYCZNEJ

88 5 8 35, 13, Z, DYSTRYBUCJA ENERGII ELEKTRYCZNEJ

89 5 8 35, 14, Z, HANDEL ENERGIĄ ELEKTRYCZNĄ

90 5 8 14, 11, Z, PRODUKCJA ODZIEŻY SKÓRZANEJ

91 5 8 14, 20, Z, PRODUKCJA WYROBÓW FUTRZARSKICH

92 5 8 15, 20, Z, PRODUKCJA OBUWIA

93 5 8 16, 23, Z, PRODUKCJA POZOSTAŁYCH WYROBÓW STOLARSKICH I CIESIELSKICH
DLA BUDOWNICTWA

94 5 8 16, 29, Z, PRODUKCJA POZOSTAŁYCH WYROBÓW Z DREWNA; PRODUKCJA
WYROBÓW Z KORKA, SŁOMY I MATERIAŁÓW UŻYWANYCH DO WYPLATANIA

95 5 8 18, 11, Z, DRUKOWANIE GAZET

96 5 8 18, 12, Z, POZOSTAŁE DRUKOWANIE

97 5 8 18, 13, Z, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z PRZYGOTOWYWANIEM DO
DRUKU

98 5 8 18, 14, Z, INTROLIGATORSTWO I PODOBNE USŁUGI

99 5 8 19, 20, Z, WYTWARZANIE I PRZETWARZANIE PRODUKTÓW RAFINACJI ROPY
NAFTOWEJ

100 5 8 33, 17, Z, NAPRAWA I KONSERWACJA POZOSTAŁEGO SPRZĘTU
TRANSPORTOWEGO

101 5 8 38, 22, Z, PRZETWARZANIE I UNIESZKODLIWIANIE ODPADÓW NIEBEZPIECZNYCH

102 5 8 39, 00, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z REKULTYWACJĄ I POZOSTAŁA
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z GOSPODARKĄ ODPADAMI

103 5 8 46, 24, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA SKÓR

104 5 8 46, 42, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA ODZIEŻY I OBUWIA

105 5 8 46, 71, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA PALIW I PRODUKTÓW POCHODNYCH

106 5 8 46, 72, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA METALI I RUD METALI

107 5 8 46, 73, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA DREWNA, MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I
WYPOSAŻENIA SANITARNEGO

108 5 8 46, 77, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA ODPADÓW I ZŁOMU

109 5 8 49, 20, Z, TRANSPORT KOLEJOWY TOWARÓW

110 5 8 49, 41, Z, TRANSPORT DROGOWY TOWARÓW

111 5 8 52, 21, Z, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA WSPOMAGAJĄCA TRANSPORT LĄDOWY

112 5 8 58, 14, Z, WYDAWANIE CZASOPISM I POZOSTAŁYCH PERIODYKÓW

113 5 8 58, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA

114 5 8 61, 10, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE TELEKOMUNIKACJI PRZEWODOWEJ
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115 5 8 61, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE TELEKOMUNIKACJI BEZPRZEWODOWEJ, Z
WYŁĄCZENIEM TELEKOMUNIKACJI SATELITARNEJ

116 5 8 63, 11, Z, PRZETWARZANIE DANYCH; ZARZĄDZANIE STRONAMI INTERNETOWYMI
(HOSTING) I PODOBNA DZIAŁALNOŚĆ

117 5 8 66, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA USŁUGI FINANSOWE, Z
WYŁĄCZENIEM UBEZPIECZEŃ I FUNDUSZÓW EMERYTALNYCH

118 5 8 64, 99, Z, POZOSTAŁA FINANSOWA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA, Z WYŁĄCZENIEM UBEZPIECZEŃ I FUNDUSZÓW
EMERYTALNYCH

119 5 8 70, 22, Z, POZOSTAŁE DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI
GOSPODARCZEJ I ZARZĄDZANIA

120 5 8 96, 09, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

121 5 8 43, 22, Z, WYKONYWANIE INSTALACJI WODNO-KANALIZACYJNYCH, CIEPLNYCH,
GAZOWYCH I KLIMATYZACYJNYCH

122 5 8 47, 30, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA PALIW DO POJAZDÓW SILNIKOWYCH NA
STACJACH PALIW

123 5 8 46, 76, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA POZOSTAŁYCH PÓŁPRODUKTÓW

124 5 8 46, 63, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA MASZYN WYKORZYSTYWANYCH W GÓRNICTWIE,
BUDOWNICTWIE ORAZ INŻYNIERII LĄDOWEJ I WODNEJ

125 5 8 46, 61, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA MASZYN I URZĄDZEŃ ROLNICZYCH ORAZ
DODATKOWEGO WYPOSAŻENIA

126 5 8 46, 90, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA NIEWYSPECJALIZOWANA

127 5 8 68, 32, Z, ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WYKONYWANE NA ZLECENIE

128 5 8 68, 20, Z, WYNAJEM I ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WŁASNYMI LUB
DZIERŻAWIONYMI

129 5 8 71, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE INŻYNIERII I ZWIĄZANE Z NIĄ DORADZTWO
TECHNICZNE

130 5 8 74, 90, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA,
GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

131 5 8 38, 11, Z, ZBIERANIE ODPADÓW INNYCH NIŻ NIEBEZPIECZNE

132 5 8 38, 12, Z, ZBIERANIE ODPADÓW NIEBEZPIECZNYCH

133 5 8 38, 21, Z, OBRÓBKA I USUWANIE ODPADÓW INNYCH NIŻ NIEBEZPIECZNE

134 5 8 38, 32, Z, ODZYSK SUROWCÓW Z MATERIAŁÓW SEGREGOWANYCH

135 8 - 23, 51, Z, PRODUKCJA CEMENTU

136 8 - 23, 52, Z, PRODUKCJA WAPNA I GIPSU

137 8 - 09, 90, Z, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA WSPOMAGAJĄCA POZOSTAŁE GÓRNICTWO I
WYDOBYWANIE

138 8 - 23, 61, Z, PRODUKCJA WYROBÓW BUDOWLANYCH Z BETONU

139 8 - 46, 77, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA ODPADÓW I ZŁOMU

140 8 - 66, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA USŁUGI FINANSOWE, Z
WYŁĄCZENIEM UBEZPIECZEŃ I FUNDUSZÓW EMERYTALNYCH

141 8 - 70, 22, Z, POZOSTAŁE DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI
GOSPODARCZEJ I ZARZĄDZANIA

142 8 - 96, 09, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

143 8 - 38, 11, Z, ZBIERANIE ODPADÓW INNYCH NIŻ NIEBEZPIECZNE
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Rubryka 2 ­ Wzmianki o złożonych dokumentach
Numer i nazwa pola Nr

kolejn
y w
polu

Nr wpisu Data Okres

wprow
.

wykr.

1.Wzmianka o złożeniu rocznego
sprawozdania finansowego

1 3 - 13.07.2012 01.01.2011R. - 31.12.2011R.

2 6 - 05.05.2014 OD 01.01.2012 DO 31.12.2012

3 7 - 21.07.2014 OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

4 9 - 30.06.2015 OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

5 12 - 19.08.2016 OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

6 14 - 30.07.2018 OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

7 15 - 06.08.2018 OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

8 18 - 29.03.2019 OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

9 19 - 29.03.2019 OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

10 23 - 26.03.2020 OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

11 26 - 22.06.2021 OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

12 29 - 26.08.2022 OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

13 30 - 18.04.2023 OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

14 35 - 28.06.2024 OD 01.01.2023 DO 31.12.2023

15 40 - 01.04.2025 OD 01.01.2024 DO 31.12.2024

3.Wzmianka o złożeniu uchwały
lub postanowienia o
zatwierdzeniu rocznego
sprawozdania finansowego

1 3 - ***** 01.01.2011R. - 31.12.2011R.

2 6 - ***** OD 01.01.2012 DO 31.12.2012

3 7 - ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

4 9 - ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

5 12 - ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

6 16 - ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

7 21 - ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

8 25 - ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

9 27 - ***** OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

10 31 - ***** OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

11 36 - ***** OD 01.01.2023 DO 31.12.2023

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
podmiotu

1 3 - ***** 01.01.2011R. - 31.12.2011R.

2 6 - ***** OD 01.01.2012 DO 31.12.2012

3 7 - ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

4 9 - ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

5 12 - ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

6 17 - ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

7 20 - ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

8 24 - ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

9 28 - ***** OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

10 32 - ***** OD 01.01.2022 DO 31.12.2022
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Rubryka 3 ­ Sprawozdania grupy kapitałowej

Brak wpisów

Rubryka 4 ­ Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5 ­ Informacja o dniu kończącym rok obrotowy
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Dzień kończący pierwszy rok obrotowy,
za który należy złożyć sprawozdanie
finansowe

9 - 31.12.2010

Dział 4

Rubryka 1 ­ Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 ­ Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 ­ Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003
r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia

upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania
restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 ­ Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska
się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 ­ Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 ­ Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 ­ Informacje o rozwiązaniu lub unieważnieniu spółki
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Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Określenie okoliczności - - ­­­­­­

Rubryka 3 ­ Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 4 ­ Informacja o połączeniu, podziale lub przekształceniu

Brak wpisów

Rubryka 5 ­ Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 ­ Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 ­ Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej
restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8 ­ Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

Rubryka 9 ­ Informacje o przyjęciu do akt rejestrowych dokumentów dotyczących przekształcenia, połączenia lub
podziału transgranicznego

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 16.10.2025

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: prs.ms.gov.pl

Strona 19 z 19


